
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 26.06.2020 год          г.Минусинск                            № _1__/_1_ 

 
 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

по выборам депутатов Минусинского районного Совета депутатов  шестого 

созыва по одномандатным   избирательным округам №1-10 на 

избирательную комиссию муниципального образования Минусинский район   
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» избирательная комиссия муниципального образования 

Минусинского района  РЕШИЛА: 

    

Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Минусинского районного Совета депутатов 

шестого созыва по одномандатным   избирательным округам  №  1-10  

на избирательную комиссию муниципального образования  

Минусинский район. 

  

 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

  _______                 С.Ф.Филянов  

                        

 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

_________             С.А.Прохорова 

                                   

 

МП 


